

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องถึงประปาหมู่บ้านซอยสวนป่าเขาดิน หมู่ที่ ๘ ตำบลชัยเกษม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ชัยเกษม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔,๕๐๓.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงห้องถึงประปาหมู่บ้านซอยสวนป่าเขาดิน หมู่ที่ ๘ ตำบลชัยเกษม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๔,๕๐๓.- บาท (-หกหมื่นสี่พันห้าร้อยสามบาทถ้วน-) .....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๗.๑ พ.จ.อ.ดอน แดงเครือ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม เป็นประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
  - ๗.๓ นายวรารุฒิ อินทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ
  - ๗.๔ .....
  - ๗.๕ .....





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงท่อถึงประปาหมู่บ้านซอยสวนป่าเขาดิน หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคาากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วยบาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาคสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.125 x 0.125 x 4.00 ม.	5.00	ตัน	640.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	2.00	เส้น	354.00	708.00	-	-	708.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 1 นิ้ว	6.00	เส้น	191.00	1,146.00	-	-	1,146.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				5,054.00		-	5,054.00	
2	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	- ท่อ PVC. ขนาด ๘ 2" ชั้น 8.5	15.00	เส้น	160.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ ขนาด 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	230.00	230.00	-	-	230.00	
	- ถังน้ำพลาสติก ขนาด 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	2.00	ใบ	7,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด				17,030.00		-	17,030.00	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- สายไฟฟ้า PVC THW-A ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	300.00	ม.	14.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด				4,200.00		-	4,200.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงหลังประปาหมู่บ้านชอยสวนป่าเขาดิน หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	- ค่าจัดหาเครื่องสูบน้ำ								
	ส่งน้ำได้สูงไม่น้อยกว่า 30 เมตร								
	ท่อดูดน้ำไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว								
	ท่อส่งน้ำไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว ขนาด 3 แรงม้า								
	อุปกรณ์ประกอบของเครื่องสูบน้ำ								
	และมอเตอร์ไฟฟ้าต้องมีครบชุดที่จะใช้งานได้	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ตู้ควบคุมการเปิดปิดน้ำอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- ค่าแรงงานต่อระบบไฟฟ้าพร้อมต่อระบบประปาและอื่น ๆ	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่น ๆ ทั้งหมด				29,000.00		5,000.00	34,000.00	